
Почитувани ученици 

Резултати од поднесените приговори 

Албански наставен јазик 

1.Topi+09 задача 6 + 3 поени задача 9 +5 поени вкупно 47 поени 

2.JB009P задача 9 + 15 поени задача 12 +15 поени вкупно 66 поени 

3.195 не се прифаќа 

4.Rud10 задача 9 + 5 поени вкупно 33 

5.Majageri не се прифаќа 

6.L0905 не се прифаќа 

Македонски наставен јазик 

1.АБС 31031601 задача 10 + 2 поени задача 11 + 4 поени вкупно 70 поени 

2.F16-C blok 50 Viper задача 12 + 13 поени вкупно 69 поени 

3.AH 1903 не се прифаќа 

4.PLANTT не се прифаќа 

5.Real Madrid 15 не се прифаќа 


